
FORMOZA ULTRA CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2023-07-23
Miejsce: Ustka
Dystans: 10 U km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 WILMONT KRZYSZTOF 869 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 10:45 01:08:58 01:32:21.90 9:14 6.5
2 GERTIG RAFAŁ 889 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 10:45 01:21:31 01:43:57.55 10:23 5.8
3 SOKOŁOWSKI JAKUB 849 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 10:35 01:21:30 01:43:57.90 10:23 5.8
4 BANASZCZYK JANUSZ 868 KAŹMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 10:40 01:18:53 01:47:54.20 10:47 5.6
5 DAMPS PATRYK 831 SKRZESZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 10:30 01:18:01 01:50:20.50 11:02 5.4
6 BORZĘCKI OSKAR 852 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 10:45 01:23:58 01:55:54.15 11:35 5.2
7 ZAGOŻDŻON JAKUB 892 KOWALA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 10:45 01:28:24 01:56:08.40 11:36 5.2
8 KACZOR PIOTR 891 KOWALA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 10:45 01:28:21 01:56:09.40 11:36 5.2
9 OŻÓG KRZYSZTOF 844 PRZEJAZDOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 10:30 01:29:37 01:59:12.40 11:55 5

10 WOŹNIAK PAWEŁ 875 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 10:35 01:28:12 01:59:33.40 11:57 5
11 KOPREK KACPER 874 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 10:35 01:28:12 01:59:33.55 11:57 5
12 MACHETA MATEUSZ 847 ZŁOTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 10:45 01:28:29 01:59:37.00 11:57 5
13 MAZEPA IZABELA 854 SZCZECINEK POL OPEN KOBIETY 1 K 1 10:35 01:32:36 02:03:03.40 12:18 4.9
14 WAWRZYNIAK MAGDALENA 909 OPEN KOBIETY 2 K 2 01:30:32 02:04:31.05 12:27 4.8
15 FRĄCKOWIAK KINGA 821 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN KOBIETY 3 K 3 10:35 01:32:36 02:05:47.45 12:34 4.8
16 CYRIS PRZEMYSŁAW 822 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 10:35 01:32:37 02:05:47.85 12:34 4.8
17 SWINARSKI MACIEJ 896 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 10:40 01:28:35 02:05:49.25 12:34 4.8
18 KUREK ADRIAN 846 NIECHANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 10:30 01:26:50 02:07:44.35 12:46 4.7
19 KUDRYCKI MACIEJ 850 LIDZBARK WARMIŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 10:35 01:31:50 02:08:18.35 12:49 4.7
20 PIERSIAK DANIEL 873 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:40 01:41:32 02:12:15.90 13:13 4.5
21 ADAMOWSKI KAMIL 908 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:39:11 02:13:59.20 13:23 4.5
22 SPYCH MATEUSZ 864 STARGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 10:40 01:35:21 02:14:40.10 13:28 4.5
23 SZWED KONRAD 862 STARGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 10:40 01:35:20 02:14:40.60 13:28 4.5
24 STUDZIŃSKI PATRYK 863 STRZEBIELEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:40 01:41:44 02:16:25.25 13:38 4.4
25 STASZAK WOJCIECH 839 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 10:30 01:41:33 02:16:50.65 13:41 4.4
26 WRÓBEL MICHAŁ 855 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:40 01:41:31 02:16:51.10 13:41 4.4
27 JÓŹWIK MATEUSZ 860 LEGNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:45 01:36:03 02:17:27.70 13:44 4.4
28 URBANEK GRZEGORZ 894 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 10:45 01:37:29 02:21:15.50 14:07 4.2
29 NIEBRZYDOWSKI ADAM 893 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 10:45 01:37:29 02:21:16.15 14:07 4.2
30 IWAŃSKI ADAM 861 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:35 01:37:28 02:21:16.45 14:07 4.2
31 WOJTASZEK BARTŁOMIEJ 870 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:35 01:37:27 02:21:16.45 14:07 4.2
32 BANDURSKI DOMINIK 876 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:40 01:41:36 02:23:17.55 14:19 4.2
33 SZŁYK KAMIL 897 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 10:35 01:52:37 02:24:25.85 14:26 4.2
34 URBANIAK KAMIL 824 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 10:40 01:42:30 02:25:02.45 14:30 4.1
35 WIŚNIEWSKI DANIEL 840 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 10:30 01:42:30 02:25:03.05 14:30 4.1
36 WESOŁOWSKI ALEKSANDER 848 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:30 01:46:55 02:29:14.40 14:55 4
37 PONINKIEWICZ KACPER 890 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 10:30 01:49:37 02:33:37.30 15:21 3.9
38 WOJCIECHOWSKI TYMOTEUSZ 859 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 10:40 01:49:37 02:33:37.60 15:21 3.9
39 DORAWA HUBERT 857 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 10:40 01:49:38 02:33:37.60 15:21 3.9
40 JANOWSKI JAKUB 841 GRYFICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 10:30 01:50:58 02:39:43.90 15:58 3.8
41 BOTTO ILARIO 843 BERLIN ITA OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 10:35 01:59:01 02:42:00.95 16:12 3.7
42 SZŁYK GRZEGORZ 877 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 10:35 01:57:16 02:43:26.25 16:20 3.7
43 SZTRAMSKI MAREK 865 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:35 01:57:12 02:43:27.10 16:20 3.7
44 CENCELEWSKI JAKUB 866 LUBOWIDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 10:35 01:57:15 02:43:27.45 16:20 3.7
45 PIECHOWSKI ADAM 858 JASTROWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 10:35 02:01:55 02:45:17.30 16:31 3.6
46 JAKUBOWSKI MAREK 856 OKONEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 10:35 02:01:58 02:45:18.00 16:31 3.6
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FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

47 TAŃSKI RYSZARD 837 WARLUBIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 10:30 01:54:53 02:53:03.75 17:18 3.5
48   910  1 02:06:59 02:53:53.20 17:23 3.5
49 GIL ADRIANA 878 WICKO POL OPEN KOBIETY 4 K 4 10:40 02:13:42 02:57:36.50 17:45 3.4
50 DUBAJ JAKUB 871 SZCZENURZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 10:40 02:13:35 02:57:36.85 17:45 3.4
51 NACZK WIKTORIA 825 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 5 K 5 10:30 02:15:47 03:03:27.85 18:20 3.3
52 KAVETSKI IHAR 823 GDASK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 10:45 02:15:08 03:05:13.45 18:31 3.2
53 CHLEBOWSKI SEBASTIAN 880 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 10:40 02:16:36 03:14:15.50 19:25 3.1
54 NOWAK KACPER 884 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 02:16:39 03:14:15.95 19:25 3.1
55 STOFROWSKI JAROSŁAW 885 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 02:16:38 03:14:15.95 19:25 3.1
56 RUTKOWSKI KRZYSZTOF 881 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 10:40 02:16:36 03:14:16.05 19:25 3.1
57 MATUSZEWSKI RAFAŁ 883 KWAKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 10:40 02:16:39 03:14:16.75 19:25 3.1
58 PRZYBYLSKI JAKUB 879 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 10:40 02:16:35 03:14:17.15 19:25 3.1
59 RYBAK PAWEŁ 887 ULISZKOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:40 02:16:39 03:14:17.30 19:25 3.1
60 SKWIERZ BARTOSZ 888 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:45 02:16:34 03:14:17.70 19:25 3.1
61 KARASIŃSKI KSAWERY 886 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:40 02:16:39 03:14:23.45 19:26 3.1
62 PAZIACZKO RADOSŁAW 835 LĘDYCZEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:45 02:26:35 03:17:02.95 19:42 3
63 MENDYKA ARTUR 836 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 10:45 02:26:35 03:17:04.65 19:42 3
64 STACHYRA JOANNA 833 PIŁA POL OPEN KOBIETY 6 K 6 10:45 02:25:23 03:17:06.60 19:42 3
65 KNOZOWSKA BOŻENA 832 PIŁA POL OPEN KOBIETY 7 K 7 10:45 02:26:33 03:17:07.30 19:42 3
66 DĄBEK PATRYK 834 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 10:45 02:25:19 03:17:08.50 19:42 3
67 BUDZAŁEK GRZEGORZ 842 MYSŁAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 10:30 02:56:46 03:47:50.30 22:47 2.6
68 BUDNICKI BARTOSZ 882 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 10:40 02:16:34 45:31 1.3

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 GIL ADRIANA 878 WICKO POL OPEN KOBIETY 4 K 4 10:40 02:13:42 02:57:36.50 17:45 3.4

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 MAZEPA IZABELA 854 SZCZECINEK POL OPEN KOBIETY 1 K 1 10:35 01:32:36 02:03:03.40 12:18 4.9
2 WAWRZYNIAK MAGDALENA 909 OPEN KOBIETY 2 K 2 01:30:32 02:04:31.05 12:27 4.8
3 FRĄCKOWIAK KINGA 821 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN KOBIETY 3 K 3 10:35 01:32:36 02:05:47.45 12:34 4.8
4 GIL ADRIANA 878 WICKO POL OPEN KOBIETY 4 K 4 10:40 02:13:42 02:57:36.50 17:45 3.4
5 NACZK WIKTORIA 825 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 5 K 5 10:30 02:15:47 03:03:27.85 18:20 3.3
6 STACHYRA JOANNA 833 PIŁA POL OPEN KOBIETY 6 K 6 10:45 02:25:23 03:17:06.60 19:42 3
7 KNOZOWSKA BOŻENA 832 PIŁA POL OPEN KOBIETY 7 K 7 10:45 02:26:33 03:17:07.30 19:42 3

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 WILMONT KRZYSZTOF 869 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 10:45 01:08:58 01:32:21.90 9:14 6.5
2 GERTIG RAFAŁ 889 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 10:45 01:21:31 01:43:57.55 10:23 5.8
3 SOKOŁOWSKI JAKUB 849 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 10:35 01:21:30 01:43:57.90 10:23 5.8
4 BANASZCZYK JANUSZ 868 KAŹMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 10:40 01:18:53 01:47:54.20 10:47 5.6
5 BORZĘCKI OSKAR 852 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 10:45 01:23:58 01:55:54.15 11:35 5.2
6 KACZOR PIOTR 891 KOWALA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 10:45 01:28:21 01:56:09.40 11:36 5.2
7 WOŹNIAK PAWEŁ 875 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 10:35 01:28:12 01:59:33.40 11:57 5
8 KOPREK KACPER 874 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 10:35 01:28:12 01:59:33.55 11:57 5
9 KUDRYCKI MACIEJ 850 LIDZBARK WARMIŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 10:35 01:31:50 02:08:18.35 12:49 4.7

10 PIERSIAK DANIEL 873 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:40 01:41:32 02:12:15.90 13:13 4.5
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FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

11 SPYCH MATEUSZ 864 STARGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 10:40 01:35:21 02:14:40.10 13:28 4.5
12 SZWED KONRAD 862 STARGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 10:40 01:35:20 02:14:40.60 13:28 4.5
13 STUDZIŃSKI PATRYK 863 STRZEBIELEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:40 01:41:44 02:16:25.25 13:38 4.4
14 STASZAK WOJCIECH 839 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 10:30 01:41:33 02:16:50.65 13:41 4.4
15 WRÓBEL MICHAŁ 855 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:40 01:41:31 02:16:51.10 13:41 4.4
16 JÓŹWIK MATEUSZ 860 LEGNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:45 01:36:03 02:17:27.70 13:44 4.4
17 BANDURSKI DOMINIK 876 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:40 01:41:36 02:23:17.55 14:19 4.2
18 WESOŁOWSKI ALEKSANDER 848 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:30 01:46:55 02:29:14.40 14:55 4
19 PONINKIEWICZ KACPER 890 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 10:30 01:49:37 02:33:37.30 15:21 3.9
20 DORAWA HUBERT 857 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 10:40 01:49:38 02:33:37.60 15:21 3.9
21 SZTRAMSKI MAREK 865 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:35 01:57:12 02:43:27.10 16:20 3.7
22 DUBAJ JAKUB 871 SZCZENURZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 10:40 02:13:35 02:57:36.85 17:45 3.4
23 CHLEBOWSKI SEBASTIAN 880 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 10:40 02:16:36 03:14:15.50 19:25 3.1
24 NOWAK KACPER 884 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 02:16:39 03:14:15.95 19:25 3.1
25 STOFROWSKI JAROSŁAW 885 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 02:16:38 03:14:15.95 19:25 3.1
26 RUTKOWSKI KRZYSZTOF 881 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 10:40 02:16:36 03:14:16.05 19:25 3.1
27 MATUSZEWSKI RAFAŁ 883 KWAKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 10:40 02:16:39 03:14:16.75 19:25 3.1
28 PRZYBYLSKI JAKUB 879 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 10:40 02:16:35 03:14:17.15 19:25 3.1
29 RYBAK PAWEŁ 887 ULISZKOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:40 02:16:39 03:14:17.30 19:25 3.1
30 SKWIERZ BARTOSZ 888 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:45 02:16:34 03:14:17.70 19:25 3.1
31 KARASIŃSKI KSAWERY 886 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:40 02:16:39 03:14:23.45 19:26 3.1
32 BUDNICKI BARTOSZ 882 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 10:40 02:16:34 45:31 1.3

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 WILMONT KRZYSZTOF 869 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 10:45 01:08:58 01:32:21.90 9:14 6.5
2 GERTIG RAFAŁ 889 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 10:45 01:21:31 01:43:57.55 10:23 5.8
3 SOKOŁOWSKI JAKUB 849 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 10:35 01:21:30 01:43:57.90 10:23 5.8
4 BANASZCZYK JANUSZ 868 KAŹMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 10:40 01:18:53 01:47:54.20 10:47 5.6
5 DAMPS PATRYK 831 SKRZESZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 10:30 01:18:01 01:50:20.50 11:02 5.4
6 BORZĘCKI OSKAR 852 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 10:45 01:23:58 01:55:54.15 11:35 5.2
7 ZAGOŻDŻON JAKUB 892 KOWALA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 10:45 01:28:24 01:56:08.40 11:36 5.2
8 KACZOR PIOTR 891 KOWALA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 10:45 01:28:21 01:56:09.40 11:36 5.2
9 OŻÓG KRZYSZTOF 844 PRZEJAZDOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 10:30 01:29:37 01:59:12.40 11:55 5

10 WOŹNIAK PAWEŁ 875 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 10:35 01:28:12 01:59:33.40 11:57 5
11 KOPREK KACPER 874 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 10:35 01:28:12 01:59:33.55 11:57 5
12 MACHETA MATEUSZ 847 ZŁOTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 10:45 01:28:29 01:59:37.00 11:57 5
13 CYRIS PRZEMYSŁAW 822 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 10:35 01:32:37 02:05:47.85 12:34 4.8
14 SWINARSKI MACIEJ 896 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 10:40 01:28:35 02:05:49.25 12:34 4.8
15 KUREK ADRIAN 846 NIECHANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 10:30 01:26:50 02:07:44.35 12:46 4.7
16 KUDRYCKI MACIEJ 850 LIDZBARK WARMIŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 10:35 01:31:50 02:08:18.35 12:49 4.7
17 PIERSIAK DANIEL 873 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:40 01:41:32 02:12:15.90 13:13 4.5
18 ADAMOWSKI KAMIL 908 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:39:11 02:13:59.20 13:23 4.5
19 SPYCH MATEUSZ 864 STARGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 10:40 01:35:21 02:14:40.10 13:28 4.5
20 SZWED KONRAD 862 STARGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 10:40 01:35:20 02:14:40.60 13:28 4.5
21 STUDZIŃSKI PATRYK 863 STRZEBIELEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:40 01:41:44 02:16:25.25 13:38 4.4
22 STASZAK WOJCIECH 839 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 10:30 01:41:33 02:16:50.65 13:41 4.4
23 WRÓBEL MICHAŁ 855 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:40 01:41:31 02:16:51.10 13:41 4.4
24 JÓŹWIK MATEUSZ 860 LEGNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:45 01:36:03 02:17:27.70 13:44 4.4
25 URBANEK GRZEGORZ 894 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 10:45 01:37:29 02:21:15.50 14:07 4.2
26 NIEBRZYDOWSKI ADAM 893 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 10:45 01:37:29 02:21:16.15 14:07 4.2
27 IWAŃSKI ADAM 861 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:35 01:37:28 02:21:16.45 14:07 4.2
28 WOJTASZEK BARTŁOMIEJ 870 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:35 01:37:27 02:21:16.45 14:07 4.2
29 BANDURSKI DOMINIK 876 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:40 01:41:36 02:23:17.55 14:19 4.2
30 SZŁYK KAMIL 897 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 10:35 01:52:37 02:24:25.85 14:26 4.2
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FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

31 URBANIAK KAMIL 824 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 10:40 01:42:30 02:25:02.45 14:30 4.1
32 WIŚNIEWSKI DANIEL 840 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 10:30 01:42:30 02:25:03.05 14:30 4.1
33 WESOŁOWSKI ALEKSANDER 848 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:30 01:46:55 02:29:14.40 14:55 4
34 PONINKIEWICZ KACPER 890 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 10:30 01:49:37 02:33:37.30 15:21 3.9
35 DORAWA HUBERT 857 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 10:40 01:49:38 02:33:37.60 15:21 3.9
36 WOJCIECHOWSKI TYMOTEUSZ 859 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 10:40 01:49:37 02:33:37.60 15:21 3.9
37 JANOWSKI JAKUB 841 GRYFICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 10:30 01:50:58 02:39:43.90 15:58 3.8
38 BOTTO ILARIO 843 BERLIN ITA OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 10:35 01:59:01 02:42:00.95 16:12 3.7
39 SZŁYK GRZEGORZ 877 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 10:35 01:57:16 02:43:26.25 16:20 3.7
40 SZTRAMSKI MAREK 865 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:35 01:57:12 02:43:27.10 16:20 3.7
41 CENCELEWSKI JAKUB 866 LUBOWIDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 10:35 01:57:15 02:43:27.45 16:20 3.7
42 PIECHOWSKI ADAM 858 JASTROWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 10:35 02:01:55 02:45:17.30 16:31 3.6
43 JAKUBOWSKI MAREK 856 OKONEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 10:35 02:01:58 02:45:18.00 16:31 3.6
44 TAŃSKI RYSZARD 837 WARLUBIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 10:30 01:54:53 02:53:03.75 17:18 3.5
45 DUBAJ JAKUB 871 SZCZENURZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 10:40 02:13:35 02:57:36.85 17:45 3.4
46 KAVETSKI IHAR 823 GDASK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 10:45 02:15:08 03:05:13.45 18:31 3.2
47 CHLEBOWSKI SEBASTIAN 880 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 10:40 02:16:36 03:14:15.50 19:25 3.1
48 NOWAK KACPER 884 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 02:16:39 03:14:15.95 19:25 3.1
49 STOFROWSKI JAROSŁAW 885 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 02:16:38 03:14:15.95 19:25 3.1
50 RUTKOWSKI KRZYSZTOF 881 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 10:40 02:16:36 03:14:16.05 19:25 3.1
51 MATUSZEWSKI RAFAŁ 883 KWAKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 10:40 02:16:39 03:14:16.75 19:25 3.1
52 PRZYBYLSKI JAKUB 879 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 10:40 02:16:35 03:14:17.15 19:25 3.1
53 RYBAK PAWEŁ 887 ULISZKOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:40 02:16:39 03:14:17.30 19:25 3.1
54 SKWIERZ BARTOSZ 888 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:45 02:16:34 03:14:17.70 19:25 3.1
55 KARASIŃSKI KSAWERY 886 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:40 02:16:39 03:14:23.45 19:26 3.1
56 PAZIACZKO RADOSŁAW 835 LĘDYCZEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:45 02:26:35 03:17:02.95 19:42 3
57 MENDYKA ARTUR 836 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 10:45 02:26:35 03:17:04.65 19:42 3
58 DĄBEK PATRYK 834 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 10:45 02:25:19 03:17:08.50 19:42 3
59 BUDZAŁEK GRZEGORZ 842 MYSŁAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 10:30 02:56:46 03:47:50.30 22:47 2.6
60 BUDNICKI BARTOSZ 882 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 10:40 02:16:34 45:31 1.3

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1   910  1 02:06:59 02:53:53.20 17:23 3.5
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